CAMPANIA BONIFICHE S.r.1.

Reg. Imp. 06521981214

CAMPANIA BONIFICHE S.r.l.

Sede in via Nuova Poggioreale Centro PLF INAIL Torre n. 7 - 80143 NAPOLI (NA)
Capitale sociale Euro 126.923,08 i.v.

Bilancio al 31/12/2012

Stato patrimoniale attivo

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
(di cui gia richiamati )
B) Immobilizzazioni

I. Immateriali
- (Ammortamenti)

- (Svalutazioni)

Il.  Materiali
- (Ammortamenti)

- (Svalutazioni)

Ill. Finanziarie

- (Svalutazioni)

Totale Immobilizzazioni

C) Attivo circolante

I. Rimanenze

Il. Crediti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

lll. Attivita finanziarie che non costituiscono
Immobilizzazioni
IV. Disponibilita liquide

Totale attivo circolante

D) Ratei e risconti

Totale attivo

Rea 820656

31/12/2012 31/12/2011

14.866 19.822
14.866 19.822

11.327 7.737
2.815 1.282

8.512 6.455

5.850 1.650

5.850 1.650

29.228 27.927

75.640 21.612
75.640 21.612

332.751 471.332

408.391 492.944

437.619 520.871
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Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto
. Capitale
Il. Riserva da sovrapprezzo delle azioni
Ill. Riserva di rivalutazione
IV. Riserva legale
V. Riserve statutarie
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio
VIl. Altre riserve
Riserva straordinaria o facoltativa

Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

VIII. Utili (perdite) portati a nuovo
IX. Utile d'esercizio
IX. Perdita d'esercizio

Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi

E) Ratei e risconti
Totale passivo
Conti d'ordine
1) Rischi assunti dall'impresa
2) Impegni assunti dall'impresa
3) Beni di terzi presso l'impresa

4) Altri conti d'ordine

Totale conti d'ordine

13.910
(1)

239.855

31/12/2012

126.923
52.000

764

13.909
(20.457)
22.285

195.424

2.340

239.855

437.619

31/12/2012

31/12/2011

126.923
52.000

(20.457)
14.674

173.140

1.732

345.999

345.999

520.871

31/12/2011
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Conto economico

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

2) Variazione delle rimanenze di prodotti in
lavorazione, semilavorati e finiti

3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) Altri ricavi e proventi:

- vari

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento difine rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili

e) Altri costi

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzazioni
materiali

c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo
circolante e delle disponibilita liquide

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e merci

12) Accantonamento per rischi
13) Altri accantonamenti

14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:
- da imprese controllate
- da imprese collegate

- altri

16) Altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni

10.334

8.685
9.968
614

4.955

1.533

31/12/2012

1.160.060

10.334
1.170.394

589
1.111.157
8.747

19.267

6.488

2.053
1.148.301

22.093

31/12/2011

1.166.232

218

218
1.166.450

2.500
1.105.448
7.573

16.758
8.360
1.164

26.282

4.955

1.282

6.237

627

1.148.667

17.783
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- da imprese controllate

- da imprese collegate

- da controllanti

- altri
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
c) da titoliiscritti nell'attivo circolante
d) proventi diversi dai precedenti:

- da imprese controllate

- da imprese collegate

- da controllanti

- altri

17) Interessi e altri oneri finanziari:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

17-bis) utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie

18) Rivalutazioni:
a) di partecipazioni
b) diimmobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni:
a) dipartecipazioni
b) diimmobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

20) Proventi:
- plusvalenze da alienazioni
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

21) Oneri:
- minusvalenze da alienazioni
- imposte esercizi precedenti
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

Totale delle partite straordinarie

Risultato prima delle imposte (A-BxC+D+E)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite

e anticipate

a) Imposte correnti

22.019 4.976
22.019 4.976

22,019 4.976

15.526 4.968
15.526 4.968

6.493 8

5.419 9.503
1 1
5.420 9.504

9 5

9 5

5.411 9.499

33.997 27.290

17.867 12.616
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b) Imposte differite
¢) Imposte anticipate

d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato
fiscale / trasparenza fiscale

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

(6.155)

11.712 12.616

22.285 14.674

Presidente del Consiglio di amministrazione
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